ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2025 г. №2 пгт Весёлое

О досрочном прекращении полномочий
Главы Веселовского муниципального округа

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона
от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь частью 2
статьи 31 Устава муниципального образования «Веселовский муниципальный
округ Запорожской области», утвержденного решением Веселовского окружного
Совета депутатов от 27 октября 2023 года № 2, Регламентом Веселовского
окружного Совета депутатов Запорожской области, утвержденного решением
Веселовского окружного Совета депутатов от 19 сентября 2023 года № 1, в связи с
подачей Главой Веселовского муниципального округа Гагариновым Игорем
Александровичем заявления об отставке по собственному желанию, Веселовский
окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Веселовского муниципального

округа Гагаринова Игоря Александровича, 14 ноября 2025 года, в связи с
отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании
«За!Информ» (za- ; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 77 - 86188, дата
регистрации 02.11.2023) и на официальном сайте Веселовского муниципального
округа Запорожской области ( ).

inform.ru

https://vesokrug.gosuslugi.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Веселовского
муниципального округа

ДЕПУТАТ

Исполняющий обязанн
Председателя Веселове
окружного Совета и j ОКРУЖНОЙСОВЕТ А.С. Акимова

inform.ru
https://vesokrug.gosuslugi.ru